reprezentant ai ofertantului  SRL „Meganordconstruct” ,ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm,,Lucrari de 

reparatie capitala(lucrari de reparatie capitala interioare)-etapa a 2-a” pentru suma  

-fără TVA de:1 211 098,65(Un milion doua sute unsprezece mii nouazeci si opt lei,65 bani) 

-Suma totala inclusiv TVA de:1 453 318,38(Un milion patru sute cincizeci si trei mii trei sute 

optsprezece lei,38 bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexat.